Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

Solicitação de Emenda Parlamentar of ver 272/2024
Para dep.brunoganem@camara.leg.br em 2024-02-07 14:49

 Detalhes   Texto simples

 oficio_vereador_n_272_2024.pdf (~726 KB)

Pré-visualização de mensagem

Responder

Responder …

Encaminhar

Excluir

Imprimir

Spam

Marcar

Mais

Anterior

Próximo

Boa tarde,

Encaminhamos Ofício Vereador 272/2024, de autoria do vereador Guilherme Nunes, que "Solicita ao Deputado Federal Bruno Ganem a destinação de
emenda parlamentar de R$ 5.480.000,00 para  custear asfalto nos locais: Estrada do Cruzeiro, Rua dos Macedos, Rua das Oliveiras e Travessa Wilson
Soares Macedo, na Estância Turística de São Roque."

Solicito acusar recebimento e ignorar o e-mail anteriormente enviado.

Atenciosamente,

mailto:dep.brunoganem@camara.leg.br
https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=263&_token=buJsfKidjYdcv1GGEGswve0UWYxDOchA&_part=2